平成

24 年

10 月

27 日

(土)
16 ：00～

18 ：00

場所：ニューメディアプラザ山口

多目的シアター
山口市熊野1－10 TEL  083-921-1125

対象：

パーキンソン病の患者さん・ご家族
参加料：

無料

『

パーキンソン病の療養

』

『

パーキンソン病の最近の治療の進歩

』

共催：

ねごろ神経内科クリニック/ 全国パーキンソン病友の会山口県支部/エフピー株式会社

お問い合わせ先：

エフピー株式会社

担当

坂田

TEL 086-225-2410

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、山口パーキンソン病フォーラムを
開催する運びとなりました。日頃の疑問や悩みが解決される良い機会になると思いますので、
皆様是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

立岡神経内科

院長

立岡

良久

先生

ねごろ神経内科クリニック

院長

根来

清

先生

講演1. 16：00～16：50

講演2. 16：55～17：25

質問コーナー

17 : 30～18 : 00

	スライド番号 1